
MATR. NOME CARGO / FUNÇÃO TELEFONE E-MAIL  TOTAL BRUTO  TOTAL DESCONTOS   TOTAL LÍQUIDO 

5475 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado 
1 

Diretora Geral 3201-9419 adryanna.caiado@ovg.org.br 58.813,68 23.206,34 35.607,34

4988 Andrea Maria Mendes Caixeta Azeredo Coutinho Coordenadora da Casa do Interior de Goiás 3201-9522 andrea.coutinho@ovg.org.br 8.368,96 2.477,93 5.891,03

4983 Cássia Cristina Martins Celestino Gerente Administrativa 3201-9431 cassia.martins@ovg.org.br 9.992,85 2.349,36 7.643,49

5480 Cecília Caetano da Rocha Lima Coordenadora do Espaço Bem Viver I e II 3201-9700 cecilia.caetano@ovg.org.br 8.580,56 2.105,33 6.475,23

5598 Celismarques Antonio de Oliveira Gerente Estratégico de Negócios e Captação de Recursos 3201-9315 celismarques.antonio@ovg.org.br 4.000,00 619,20 3.380,80

438 Cledmar Silva de Oliveira Coordenadora de Prestação de Contas 3201-9412 cledmar.oliveira@ovg.org.br 9.239,30 3.799,17 5.440,13

1099 Danielle Rios Monteiro de Deus Gerente Estratégica Jurídica 3201-9427 danielle.deus@ovg.org.br 4.000,00 263,87 3.736,13

112 Danilza de Jesus Lourenço Coordenadora de Contabilidade 3201-9460 danilza.jesus@ovg.org.br 11.637,57 2.697,39 8.940,18

4686 Débora Barsanulfo da Silva Gerente Financeira 3201-9424 debora.barsanulfo@ovg.org.br 10.565,01 2.485,30 8.079,71

5590 Edina Maria Rocha Lima Gerente Interina do Restaurante do Bem 3201-9443 edina.lima@ovg.org.br 8.000,00 1.806,33 6.193,67

756 Eliane Rosa Vaz dos Reis Gerente Estratégica de Controladoria e Compliance 3201-9391 eliane.reis@ovg.org.br 10.734,18 3.151,99 7.582,19

5434 Fernando Henrique Ferreira Rocha Gerente de Gestão e Controle de Informações 3201-9479 fernando.rocha@ovg.org.br 7.616,93 1.695,99 5.920,94

5476 Gabriella Medeiros Soares de Noronha Gerente Estratégica da Central de Relacionamento e Ouvidoria 3201-9408 gabriella.noronha@ovg.org.br 8.000,00 1.801,33 6.198,67

4633 Gissele Pinheiro Pereira Franco Gerente de Promoção e Integração ao Mundo do Trabalho 3201-9354 gissele.pinheiro@ovg.org.br 9.436,78 2.258,27 7.178,51

5479 Heliene Borba Ghannan Coordenadora do Centro de Idosos Sagrada Família 3201-9608 heliene.ghannan@ovg.org.br 10.400,00 2.490,19 7.909,81

5575 Humberto Barbosa de Lemos 
1

Coordenador de Apoio Logístico e Transporte 3201-9448 humberto.lemos@ovg.org.br 8.500,00 1.504,16 6.995,84

5565 Humberto Martins Alves Gerente de Empreendedorismo Social 3201-9409 humberto.alves@ovg.org.br 8.000,00 1.801,33 6.198,67

57 Isadora de Fátima Lopes Gerente Estratégica de Planejamento e Governança 3201-9463 isadora.lopes@ovg.org.br 12.900,41 3.096,80 9.803,61

4746 Ismênia Rodrigues de Souza Gerente de Fiscalização 3201-9355 ismenia.rodrigues@ovg.org.br 10.659,94 4.534,77 6.125,17

1088 Jeane de Cássia Dias Abdala Maia Diretora de Ações Sociais 3201-9429 jeane.maia@ovg.org.br 16.224,00 5.606,67 10.617,33

111 Kássia Pereira Couto Gerente Estratégica da Secretaria Geral 3201-9418 kassia.pereira@ovg.org.br 13.414,38 5.699,78 7.714,60

1063 Kátia Jane de Assunção Gerente Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional 3201-9303 katia.assuncao@ovg.org.br 4.000,00 159,88 3.840,12

4525 Kenner Martins de Oliveira Coordenador de Controle Patrimonial 3201-9468 kenner.oliveira@ovg.org.br 8.374,24 1.799,97 6.574,27

5550 Laila Angélica de Melo 
1

Coordenadora do Centro de Idosos Vila Vida 3201-9540 laila.melo@ovg.org.br 9.000,00 1.638,78 7.361,22

5481 Larissa Alves de Souza Guimarães Gerente de Voluntariado e Parcerias Sociais 3201-9301 larissa.guimaraes@ovg.org.br 10.464,17 2.461,33 8.002,84

5102 Leidyanna Gomes de Aguiar Tomé Coordenadora do Centro de Adolescentes Tecendo o Futuro 3201-6951 leidyanna.gomes@ovg.org.br 6.763,06 1.461,17 5.301,89

1103 Lilia Maria Paes Jorge Santos Coordenadora de Produção 3201-9700 lilia.santos@ovg.org.br 2.000,00 12,20 1.987,80

5573 Luciane Rodrigues Dutra Gerente de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços 3201-9496 luciane.dutra@ovg.org.br 8.000,00 1.776,19 6.223,81

5033 Malba Parreira de Castro Coordenadora do Centro Social Dona Gercina Borges 3201-9506 malba.castro@ovg.org.br 6.888,18 2.228,12 4.660,06

5576 Marcelo Garcia Vargens Chefe de Gabinete de Relações Institucionais 3201-9458 marcelo.vargens@ovg.org.br 14.560,00 5.364,67 9.195,33

5597 Mariane Aquino Caetano Gerente Estratégica de Cerimonial e Eventos 3201-9435 mariane.aquino@ovg.org.br 4.533,33 770,33 3.763,00

5591 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira 
1

Gerente de Programas Socioassistenciais 3201-9429 olga.siqueira@ovg.org.br 10.000,00 1.986,33 8.013,67

1095 Pedro Henrique Soares Ximenes Gerente de Tecnologia da Informação 3201-9455 pedro.ximenes@ovg.org.br 4.000,00 263,87 3.736,13

4513 Rogéria Ribeiro Bueno Gerente de Gestão Integrada 3201-9498 rogeria.bueno@ovg.org.br 7.689,29 1.715,88 5.973,41

774 Rogério Gomes da Silva Gerente de Gestão de Pessoas 3201-9469 rogerio.gomes@ovg.org.br 11.275,34 4.011,02 7.264,32

4610 Rosângela Gonçalves da Costa Coordenadora de Serviços Gerais 3201-9409 rosangela.goncalves@ovg.org.br 9.068,76 2.444,69 6.624,07

1096 Rúbia Érika Prado Cardoso Diretora do Programa Bolsa Universitária 3201-9350 rubia.prado@ovg.org.br 16.224,00 5.658,81 10.565,19

5006 Sandra de Sousa Silva Gerente de Inclusão e Monitoramento Social 3201-9352 sandra.silva@ovg.org.br 8.109,47 1.942,40 6.167,07

1102 Solange Luciano Coimbra Miranda Chefe de Gabinete da Diretoria Geral 3201-9401 solange.miranda@ovg.org.br 14.560,00 3.134,64 11.425,36

284 Tacana de Luzdalma Dias da Silva Coordenadora de Execução Financeira 3201-9492 tacana.luzdalma@ovg.org.br 9.767,85 3.481,75 6.286,10

5474 Thaís de Paula Marques Gerente de Nutrição Social e Sustentável 3206-5881 thais.marques@ovg.org.br 8.092,94 1.826,89 6.266,05

1101 Wellington Matos de Lima Diretor Administrativo e Financeiro 3201-9429 wellington.matos@ovg.org.br 16.224,00 5.606,67 10.617,33

438.679,18        125.197,09                   313.482,09           TOTAL GERAL (R$)
1
 13º Salário Aniversariante incluso;

Gerência de Gestão de Pessoas

RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA 

COM AS SUAS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES - OUTUBRO/2019
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